

**The Philadelphia Parking Authority
701 Market Street, Suite 5400
Philadelphia, PA 19106**

**Bid No. 22-19
Bottled Water 2022
Addendum Three**

To: See Email Distribution List

From: Shannon Stewart
Manager of Contract Administration

Date: November 23, 2022

No Pages: 1

This addendum is issued on November 23, 2022, prior to the bid due date to add, delete, modify, clarify and/or to respond to questions submitted by prospective bidders regarding the work included in the above referenced solicitation.

QUESTIONS

- 1. Question:** It seems as though you all are looking for a generic labeled water, not private label. Can you confirm?

Response: The Authority does not have a preference as long as the product meets the requirements listed in Part IV - Work Statement of the bid document.
- 2. Question:** Are you able to provide an estimate of how many locations would need service?

Response: All deliveries will be made to the Authority's Taxi and Limousine Division located at 2415 South Swanson Street, Philadelphia, Pennsylvania 19148.
- 3. Question:** It looks like the sports cap is a bit scarce to come by. Can I quote for the flat cap?

Response: Bidders may bid on one or both types of bottle tops listed in the bid form.

END OF ADDENDUM THREE